
 

Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  

Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я  
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 декабря   2023 г.  № 104/513 
 

 
    

 

Об образовании избирательного участка для проведения голосования 

избирателей в месте временного пребывания на выборах Президента 

Российской Федерации 

17 марта 2024 года  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января  

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях 

обеспечения  на выборах Президента Российской Федерации прав граждан 

Российской Федерации, находящихся в месте временного пребывания на 

территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района в 

Центральной городской больнице, территориальная избирательная комиссия 

Туапсинская городская РЕШИЛА:  

1. Образовать на территории Туапсинского городского поселения 

Туапсинского района по адресу город Туапсе, улица Свободы,1а, ГБУЗ 

«Туапсинская центральная районная больница №1» министерства 

здравоохранения Краснодарского края избирательный участок № 54-99, для 

проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 

граждан Российской Федерации, находящихся в месте временного пребывания 

на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района. 

2. Сформировать участковую избирательную комиссию № 54-99 в 

количестве семи членов с правом решающего голоса не позднее 31 января 2024 

года. 

 3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края. 

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Туапсинская городская сайта администрации 



 

 

2 

Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением пунктов 2,3.4 настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская 

городская Курилову Н.А. 

 

Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии Туапсинская городская   

 

                         

 

 

Е.А.Вербицкая                                    

 

Секретарь 

территориальной  избирательной  

комиссии Туапсинская городская   

  

 

    

Н.А.Курилова 

 


